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MuHuCTepcTBO cnopTta Poccuiickon ®eagepaumm
Poccuitckas ABTomobunbHaa depepaums
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YnbsiHOBCKas (heaepauns aBTocnopTa
Hekommepueckoe napTHepcTso "NMKC TUM KIyB"

baxa "CUMb

NPCKUWN TPAKT"

4-i JTan YeMnuoHaTa YnbsHOBCKON 061acTy no pannu-penaam

»

17-20 okTs6ps 2019r.

O6uwas utorosas knaccucpukauyms
20.10.2019r. -
' i CraproBano:35 UmMeeT pesynbrart:27 20:20
Mecro | C1.N2 3asButens 1 anor Topop TexHuka 3auer UToro no CY | NeHanusauus SaueTHuIH Orcrasatme
2 Nunot pe3ynbrar
OT 2inaepa|] oT npea.
Zavidovo Racing Team  |BopobbeB deaop MockBa BRP Can-Am
1 . . 111 7:11:48
221 Mocksa _ Ly6uH Kupunn [Jonronpyansin, MO Maverick X3 XRS =S s
> 220 Snag Racing Team LLImoTbeB Anekcen ExkaTepuHbypr BRP Can—Am e 7:23:38 2:23:38 | 0:11:50 | 0:11:50
ExkaTepuHbypr Bnactok AHTOH ExkaTepuHbypr Maverick X3 RS
3 | 206 "M Menbuep Wrope CaiaIETepaypr Toyota LC 200 T2 | 8:34:19 8:34:19 | 1:22:31 | 1:10:41
CvmMdepononsb Ky3HeuoB AnekcaHap YNbSAHOBCK
4 | 207 |?%ARacing CyweHLOoB Arapen Mockea Toyota LC 200 T2 | 8:39:25 8:39:25 | 1:27:37 | 0:05:06
MockBa MNeTeHko Uropb MockBa
5 [216|<PoM Canasaes Bitiop. - HEOOKEpH BA3-21213 N | s:40:01 8:40:01 | 1:28:13 | 0:00:36
Cvmdpepononb OxoTHukoB Erop YNbSiHOBCK
6 |212|7A3 Kyruros Mixaun HIBAHOBCK YA3-Tukan 23632 N | 8:47:02 8:47:02 | 1:35:14 | 0:07:01
YnbsaHOBCK [ntoxuH Makcum KysosatoBo, YO
7 |75 Txonos Esrenui TuxoHoB EBrenwi YNbAHOBCK KTM 450 EXC MOTO | 8:59:01 8:59:01 | 1:47:13 | 0:11:59
YNbsHOBCK
GAZ RAID SPORT XneboB Anekceit HwxHuit HoBropop
8 :08: :08: 1:56:3 0:09:25
i YNbSAHOBCK CnoboxaHunHoB Bacunuii |B.EnbHa, HO FA3 33088 Canko Cnopr| T4 Rb8iza 9:08:26 2038
YA3 PbibnH AMUTpUiA YnbsiHOBCK
9 Y a 108 :15: 2:03:30 | 0:06:52
=05 YNnbsIHOBCK bateHko AHapen YNbsiHOBCK SAS-flanpuor 5463 & Sil3e1s Rel5ais
GAZ RAID SPORT LWknses Muxaun HwxHuit HoBropon
10 :28: :28: :116:47 | 0:13:17
300 Y NbSHOBCK MylH Bavecnas Hkemii Hoeropoa A3 C41R13 Capko Next| T4 9:28:35 9:28:35 | 2:16:4
GAZ RAID SPORT JleBuukunit Bonecnas HwxHuit Hosropog .
11 «2Q- +39:- :28: :11:21
302 ViksHSRI Mowmcees Braaummp HukHuii HoBropon A3 C41R13 Cagko Next| T4 9:39:56 9:39:56 | 2:28:08 | 0
KPbIM HasapkuH [JeHnc YNbAHOBCK
2 B ‘ HilH :08: :56: :28:36
. 213 Cumdepononsb TpodummMoB Makcum Yebokcapbl YAS-Tlakan 23632 A 10:08:32 10:08:32 | 2:56:44 | 0




tOpkoBckuit Hukuta

HOpkoBckuit HukuTa

Banakoso, CO

= :06:19 | 0:03:00 |10:09:19| 2:57:31 | 0:00:47
153 1237 banakoso, CO AnekceeB Bagum Camapa BA3-212140 h 10:06
14 | 72 ;‘:)p;’(’gaa”'(”” AHAPM | nowankun Anapeii  |Mockea YAMAHA WR 450 F | MOTO | 10:37:08 | 0:01:00 | 10:38:08 | 3:26:20 | 0:28:49
15 | 239 |f/1a3k0B ApTem naskos Aprem SHIBAHABGK BA3-21114 Rm | 11:01:10 11:01:10 | 3:49:22 | 0:23:02
YnbSHOBCK Ko3uH Butanum . YNbSIHOBCK
16 | 233|KOMapAnH Vinbs ROMaPIMH FnE YnbAHOBCK BA3-KA/IMHA Rm |11:20:26 | 0:02:00 |11:22:26| 4:10:38 | 0:21:16
YnbsaHOBCK MNaHoB Makcum YnbsAHOBCK
17 |22]"anoMaPeRKo isvmpua  TloHOMapeHKO AMMTPUA | BEIIHID Polaris Ranger RZR XP | T3 | 13:58:02 13:58:02 | 6:46:14 | 2:35:36
Bnagumup Kapnos [iMuTtpui XoTbkoBo, MO
18 | 240 |CO0ONeB Ceprei CoGones Cepren , oM, CO BA3-2108 Rm | 14:51:44| 0:25:00 |15:16:44 | 8:04:56 | 1:18:42
Tonbattn, CO LLleBbipes EBreHui Camapa
19 | 229|KanmHmn erc ATIMEWH FEHHE Bomkciui, BO BA3-2123 N |15:32:20| 0:01:00 |15:33:20| 8:21:32 | 0:16:36
Bomxckun, BO MNMoHomapes MeTp Bonrorpaa :
20 | 303 [GAZ RAID SPORT Tlaryra Anexcanap Hivkuuwt Hosropoa [A3 C41A23 Cagko Next| T4 | 16:20:59 16:20:59 | 9:09:11 | 0:47:39
YNbsSiHOBCK Cyukos Bsivecnas HwxHU1 HoBropoa
21 | 235 'MnbMuapos TumMyp 'MnbMuspos Tumyp KazaHb M|tsub|sh|.Pa]ero R 21:08:22 21:08:22 | 13:56:34 | 4:47:23
KazaHb EnndaHoB AHTOH KazaHb Evolution
22 | 304 |CAZ RAID SPORT FGRTOR L TaHICHAE HENO5a, A [A3 33088 Cagko CropT| T4 | 21:31:51 21:31:51 | 14:20:03 | 0:23:29
YNbSAHOBCK dunakuH Anekcanap HwxHuin Hosropog
23 | 203 |1€PeHTLES ApTem Basperiok boraak Konomra, MO YA3-Kapro 23602 T2 | 22:43:50 22:43:50 | 15:32:02 | 1:11:50
KonomHa, MO TepeHTbeB ApTeM KonomHa, MO
24 | 2417 0ncTOB BukTOp Toncros BukTop HAIAHGECs BA3-2108 Rm | 24:49:46 24:49:46 | 17:37:58 | 2:05:56
YnbsIHOBCK Benos Unbs YNbsAHOBCK
25 | 234 [KOWeHKO Aapen KOILIEHHO AHfIpen Epemuto, Benapyce BA3-2121 N | 28:37:23| 0:01:00 |28:38:23 21:26:35 | 3:48:37
EpémunHo, benapycb MaplwmnHa Kceruns b.TpocreHeu, benapycb
26 | 230 [AOAYMH Mapat AGaynnuw Mapat aEanE VW Golf Rm |31:23:02| 0:02:00 |31:25:02 | 24:13:14 | 2:46:39
KasaHb HukynuH EBreHmm Camapa
27 | 238|CeA08 VBan CEnas HsaH SHBEHARCK YABOP3 M6 R |53:06:05| 0:02:00 |53:08:05 | 45:56:17 | 21:43:03
YNbAHOBCK TepeHTbeB Muxaunn Kopones, MO
o 1211 HeBepos Uropb Hesepos Uropb YNbsiHOBCK YA3-31512 N /e
YnbsiHOBCK Mununyk MNMasen Camapa
- {224 Team Maria Oparina Enuceesa TaTtbsiHa MockBa BRP Can-Am Maverick T3 /K
CaHkT-leTepbypr AnexceeB AnekcaHap CaHkT-MeTepbypr X3
|28 Bobicoukuit PomaH Bbicoukuit PomaH 3BeHuropoa, MO BRP Can-Am Maverick 1 Hlk
3BeHuropoa, MO BoeHHbIN Anekcanap Mocksa X3
i MNepesep3es Ceprei MNepeBep3eB AMUTPUIN ~ |YNbAHOBCK
<28 YNbsiHOBCK MNepesep3es Cepreit YnbsiHOBCK EASZI0S Rl HiK
~ 1232 KpasueHko Spocnas [yxHo AHapen AnbmeTbeBck, PT BA3-2108 RM -

AnbMeTbeBck, PT

KpaBueHko fpocnas

AnbMmeTbeBck, PT




236 PoseHkoB Cepreit Po3eHkos Cepretj YnbssHOBCK Subaru Impreza R H/K
YnbsSHOBCK PozeHkoB Ceprei YnbsSAHOBCK

247 lopbaues Kupunn BuTtaes Bnaancnas YnbaHoBCK BA3-2108 R H/K
YnbSHOBCK Fop6aues Kupunn Tyance, KK

250 [lob6pontobekuin Ceprent | Jobpontobekuii Ceprert  |BonbiHwmHa, YO BA3-2112 RM H/K

BonbiHLmMHa, YO

KoTkoB leHHaaum

KysosaTtoso, YO

CnopTuBHbIA KOMUCCAp

naBHbIV Cyabs

naBHbIl cekpeTapb

Masen MupoHos

AnekcaHap OXOTHUKOB

AnekcaHapa Tapacosa

CCBK, N2 A19-185

CCBK, N2 A19-202

CCBK, N2 A19-191




